様式２（第４条関係）
　　年　月　日
　文部科学大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益法人等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                                      代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は署名）
平成　　年度大学改革推進等補助金（審査・評価事業又は公表・普及事業）交付申請書
　　別紙のとおり補助事業を実施しますので、下記のとおり補助金を交付してくださるよう、大学改革推進等補助金交付要綱第４条の規定により大学改革推進等補助金の交付を申請します。
記
　１．国庫補助金交付申請額　　　千円
  ２．補助事業の目的・内容等　　　別紙のとおり